

Komiteer/prosjekter 2024

5.09.2024

- Klubbadministrasjon (Programkomité)
- Medlemskapskomité
- Public Image/Omdømme
- Serviceprosjekter
- The Rotary Foundation komité (TRF)

Aktivitet	Ansvarlig	Mulige aktiviteter/ tiltak		Gjennomføres
<i>TV-aksjonen</i>	Bjørn Engesæth (leder) Paul Bjarne Hansen Per Oscar Jakobsen Johan Middleton Svein Qvale		Praktisk gjennomføring (sammen med Frogn kommune) av den nasjonale innsamlingsaksjonen (NRK)	20.10.

<p>2.3.5.1 Klubbadministrasjonskomiteen <i>Programkomiteen</i></p> <p><i>Sosiale sammenkomster</i></p>	<p>Hans (leder) Ragnar Oddvar</p> <p>Hans Robsahm Kjørven (leder) Astrid Urby Frank Almaas</p>	<p>Åpne møter annonseres lang tid i forveien. Mulige medlemmer.</p>	<p>.2.3.5.1 Klubbadministrasjonskomiteen Hovedoppgavene vil blant annet være å sikre et godt og meningsfylt program (foredrag, bedriftsbesøk, samarbeid med andre klubber og organisasjoner) samt å gjennomføre sosiale arrangementer</p> <p>Finne egnet lokale, lage program etc.</p> <p>Sommeravslutning</p> <p><i>Julebord</i></p>	<p><i>Etter konsert i kirken lørdager</i> kl. 12.00 møtes vi på Sjøstjernen</p> <p>19.06.</p> <p>4.12.</p>
<p>2.2.3.5.4 Serviceprosjektkomiteen <i>Internasjonal komite (sammenslått)</i> <i>RYLA-seminar for ungdom i aldersgruppen</i> <i>19 til 27 år (Rotary Youth Leadership Award)</i></p> <p><i>Studentutveksling. Koordinere Rotarys</i> <i>programmer for studentutveksling</i></p>	<p>Jan Ulrik Mathisen (leder) Frank Almaas Kjell-Ove Engeseth</p> <p>Taryn Galloway Eva Brratlie</p>	<p>? år</p>	<p>2.2.3.5.4 Serviceprosjektkomiteen Hovedoppgaven er å bidra med andre prosjekter og oppgaver enn TRF-prosjekter, lokalt, nasjonalt og/eller internasjonalt. Dette kan i tillegg omfatte Ungdomstjenesten med utvekslingsstudenter, RYLA (Rotary Youth Leadership Award) og Ungt Entreprenørskap (UE). Komiteen kan også jobbe med å kartlegge behovet for å stifte nye klubber i området og/eller andre temaer som eksempelvis besøk til og fra andre klubber (Rotary Friendship Exchange), Polio-Plus-arrangementer, International Service Day og andre aktuelle aktiviteter.</p>	<p>11.-13.10.</p> <p>24.10.</p>
<p>Samfunnskomiteen -Tiltaksprisen Utlyse Tiltaksprisen i Frogn, kontakt med Sparebank1 og Frogn kommune</p>	<p>Øystein Hågenvik Johansen (leder) Sindre SAndberg Astrid Urbye</p>			<p>September</p>

<p>2.2.3.5.3 Public Image/Omdømmekomiteen</p> <p>Medlemskomiteen - Informasjon Profilering i nærmiljøet.</p>	<p>Thore Vestb (leder) Øystein Hågenvik Johansen Svein Magne Sirnes Oddvar Walle Jensen</p>		<p>2.2.3.5.3 Public Image/Omdømmekomiteen</p> <p>Komiteen skal bidra til god intern og ekstern informasjon og omdømmebygging. Den bidrar til å holde nettsiden og eventuelle sosiale medier oppdatert. Klubben kan med fordel ha en kommunikasjonsplan i tilknytning til sin strategiske plan.</p>	
<p>Medlemskomiteen – DRKs hjemmeside</p>	<p>Svein-Tore Andersen (leder)</p>		<p>2.2.3.5.3 Public Image/Omdømmekomiteen</p> <p>Komiteen skal bidra til god intern og ekstern informasjon og omdømmebygging. Den bidrar til å holde nettsiden og eventuelle sosiale medier oppdatert.</p>	<p>April/mai</p>
<p>Medlemskomiteen – Rekruttering - oppfølging potensielle medlemmer</p>	<p>Paul- Bjarne Hansen (leder) Svein-Magne Sirnes Bjørn Engesæth Taryn Galloway</p>		<p>2.2.3.5.2 Medlemskapskomiteen</p> <p>Komiteen har en nøkkelrolle i å rekruttere nye medlemmer og ikke minst å skape trivsel og engasjement blant eksisterende medlemmer. Det viktigste arbeidet for å rekruttere nye medlemmer foregår i klubbene. Det er derfor viktig at dette arbeidet føles meningsfullt, og at man har de best kvalifiserte for denne jobben. Det er dette som gir grunnlag for å beholde medlemmer, og rekruttere nye. Rotary er avhengig av stadig tilvekst av nye medlemmer for å veie opp for frafall av eldre og medlemmer som slutter. Et viktig punkt er å sørge for at nye medlemmer får en fadder, som kan være avgjørende for å fange opp ting som kan bidra til at medlemmer ikke slutter. Egen fadderveiledning finnes på Norfos hjemmeside http://www.rotary.no , under menyvalget Publikasjoner.</p>	

12.2.3.5.5 The Rotary Foundation komité	Erling Haave		<p>2.2.3.5.5 The Rotary Foundation komité</p> <p>Hovedoppgaven er å bidra til å kartlegge, planlegge, søke om godkjenning og gjennomføring av lokale og internasjonale TRF-finansierte prosjekter. Distriktet har en egen TRF-komité som står til tjeneste for klubbene i denne forbindelse.</p> <p>De viktigste forutsetningene for å kunne utnytte bidrag fra TRF i prosjekter er: En eller flere fra klubben har deltatt på de årlige TRF- kursene.</p>	
Rotarybenken	Sindre Sandberg Erling Hove		Initiere, lokalisere og utplassere Rotarybenker produsert av Mekkeklubben	
Omsorgskomiteen (ny fra 2024/2025)				